
施設名 利用判定
 しせつめい りようはんてい

施設名 利用判定
 しせつめい りようはんてい

施設名 利用判定
 しせつめい りようはんてい

施設名 利用判定
 しせつめい りようはんてい

施設名 利用判定
 しせつめい りようはんてい

施設名 利用判定
 しせつめい りようはんてい

■：子育て（赤ちゃんが　いる　人）が　安心の　避難所　  ○：利用可　△：2階以上利用可　▲：3階以上利用可　★：4階以上利用可　■：エレベーター有EV

　■：避難場所（避難する　ところ） ■：避難場所（福祉避難室が　あります） ■：避難場所（後で　福祉避難所に　なります）00 00 00避難場所の  いろいろな  説明

00

ひなん ふくし ひなんしつ あと　　  ふくしひなんじょ

あか    　　　　　　　　　  ひと

ひ なん  ば しょ ひ なん  ば しょ ひ なん  ば しょひ なん  ば しょ せつめい

こ そだ かいいじょう   りようか かいいじょう   りようか かいいじょう   りようかりようか ありあんしん　　　    ひなんじょ

小木城川 避難場所一覧

110

111

112

113

○

○

○

○
信濃川下流流域下水道長岡処理区長岡処理場

下川西小学校

下川西コミュニティセンター

下川西保育園

< 長岡地域 >
No No

○

○

○

○

△

槙原農村センター

与板幼稚園

子育ての駅よいた「にじの子広場」

与板ふれあい交流センター

与板体育館

< 与板地域 >
No

○

○

○

○

与板保健センター

与板小学校 ■EV
与板中学校 ■EV
旧与板公民館黒川分館

No

176

177

178

179

180

○

○

○

○

○
みしま会館
みしまコミュニティセンター ■EV

子育ての駅みしま「もりもり」

みしま体育館

脇野町小学校 ■EV

< 三島地域 >
No No

233

234

234

235

236

237

238

239

241

お ぎ じ ょ う が わ   ひ な ん ば し ょ い ち ら ん

しなのがわかりゅうりゅういきげすいどうながおかしょりじょう

しもかわにししょうがっこう

しもかわにし

しもかわにしほいくえん

           かいかん

  こそだ         えき

          たいいくかん

わきのまちしょうがっこう

まきはらのうそん

 よいたようちえん

 こそだ        えき                        こ  ひろば

 よいた               こうりゅう

よいたたいいくかん

 よいた ほけん

よいたしょうがっこう

よいたちゅうがっこう

きゅうよいたこうみんかんくろかわぶんかん

ながおかちいき

みしまちいき

よいたちいき


