# 小木城川 避難場所一覧

#### <sup>ながおかちいき</sup> **< 長岡地域 >**

No	しせつめい 施設名	りょうはんてい 利用判定
110	しなのがわかりゅうりゅういきげすいどうながおかしょりじょう 信濃川下流流域下水道長岡処理区長岡処理場	0
111	しもかわにししょうがっこう 下川西小学校	0

No	しせつめい <b>施設名</b>	りょうはんてい 利用判定
112	<sub>しもかわにし</sub> 下川西コミュニティセンター	0
113	しもかわにしほいくえん 下川西保育園	0

### ablatone **<三島地域 >**

No	しせつめい <b>施設名</b>	りょうはんてい 利用判定
176	かいかん みしま会館	$\circ$
177	みしまコミュニティセンター EV	0
178	<sup>こそだ えき</sup> 子育ての駅みしま「もりもり」	0

No	しせつめい <b>施設名</b>	りょうはんてい 利用判定
179	たいいくかん みしま体育館	0
180	neosebusjároči 脇野町小学校 <mark>EV</mark>	0

#### よいたちいき

## < 与板地域 >

No	しせつめい <b>施設名</b>	りょうはんてい 利用判定
233	まきはらのうそん 槙原農村センター	0
234	sutajeta <b>与板幼稚園</b>	0
234	子育ての駅よいた「にじの子広場」	0
235	らりゅう 与板ふれあい交流センター	0
236	surtenustate <b>与板体育館</b>	$\triangle$

No	しせつめい <b>施設名</b>	りょうはんてい 利用判定
237	ち板保健センター	$\circ$
238	sunt la j がっこう <b>与板小学校 EV</b>	0
239	sunt spaj fracaj 与板中学校 <mark>EV</mark>	0
241	きゅうよいたこうみんかんくろかわぶんかん 旧与板公民館黒川分館	0